<z

Y

GOEERMACION DE HARIAD
SECRETARIA DE EDUCACION
T CULTURA DEFARTAHEHTAL

-RECURZ0OS HUMANHDE -

FIDUPREVISORA S.A.

FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO

NOMINA DE PENSIONADOS DESDE 2011/01/01 HASTA 2011/01/31

IDENTIFICACION PENSION
12,906,501 ([PJU
12,909,474 |PJU
12,958,252 [PER
12,961,255 |PER
12,962,541 [PJU
12,964,092 |PJU
12,964,319 ([PJU
12,970,578 |PJU
12,973,235 [PJS
12,973,235 |PJS
15,810,521 ([PJU
23,264,498 |PER
27,072,031 |PER
27,073,325 |PER
27,073,566 |PER
27,075,528 |PER
27,079,561 |PER
27,096,184 |PER
27,104,374 |PJU
27,159,812 |PJU
27,166,737 |REJ
27,173,071 |PJU
27,224,010 |PJU
27,224,091 |PEI
27,273,639 |PSU
27,274,793 |PER
27,295,029 |PJU
27,449,795 |REJ
27,482,162 |PJU
30,703,344 [PER
30,707,914 |PJU
30,709,412 [PJU
30,709,696 |PJU
30,709,819 ([PJU
30,710,458 |PER
30,714,255 [PJU
36,994,679 |PJU
37,082,386 [PEI

5,199,131 |[PER
5,200,501 [PER
5,200,731 [PER
5,257,802 [PJU
ELABORO JOSE IBARRA CORTES

TECNICO PSE SED

IDENTIFICACION PENSION
5,276,215 [PJU
5,286,855 ([PJU
5,332,737 |PJU
5,336,251 [PER

59,110,008 |PJU
59,660,133 [PJU




