



FIDUPREVISORA S.A.
FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO
NOMINA DE PENSIONADOS DESDE 2011/01/01 HASTA 2011/01/31

IDENTIFICACION	PENSION
12,906,501	PJU
12,909,474	PJU
12,958,252	PER
12,961,255	PER
12,962,541	PJU
12,964,092	PJU
12,964,319	PJU
12,970,578	PJU
12,973,235	PJS
12,973,235	PJS
15,810,521	PJU
23,264,498	PER
27,072,031	PER
27,073,325	PER
27,073,566	PER
27,075,528	PER
27,079,561	PER
27,096,184	PER
27,104,374	PJU
27,159,812	PJU
27,166,737	REJ
27,173,071	PJU
27,224,010	PJU
27,224,091	PEI
27,273,639	PSU
27,274,793	PER
27,295,029	PJU
27,449,795	REJ
27,482,162	PJU
30,703,344	PER
30,707,914	PJU
30,709,412	PJU
30,709,696	PJU
30,709,819	PJU
30,710,458	PER
30,714,255	PJU
36,994,679	PJU
37,082,386	PEI
5,199,131	PER
5,200,501	PER
5,200,731	PER
5,257,802	PJU

IDENTIFICACION	PENSION
5,276,215	PJU
5,286,855	PJU
5,332,737	PJU
5,336,251	PER
59,110,008	PJU
59,660,133	PJU

ELABORO


JOSE IBARRA CORTES
TECNICO PSE SED